

Karsten Fyhn Holding ApS

Sønder Klitvej 20
6960 Hvide Sande
CVR-nr. 27361897

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Jens Erik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karsten Fyhn Holding ApS
Sønder Klitvej 20
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 27361897

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Karsten Felthaus Fyhn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab, og selskabet ejer i denne forbindelse hele kapitalen i DanWest Feriehusudlejning A/S. Derudover driver selskabet udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.583 t.kr. mod 3.302 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		374.568	314.173
Af- og nedskrivninger	1	<u>(76.597)</u>	<u>(73.175)</u>
Driftsresultat		297.971	240.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.159.813	3.097.161
Andre finansielle indtægter	2	291.106	53.113
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(43.691)</u>	<u>(28.701)</u>
Resultat før skat		2.705.199	3.362.571
Skat af årets resultat	4	<u>(122.347)</u>	<u>(60.333)</u>
Årets resultat		<u>2.582.852</u>	<u>3.302.238</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.582.852</u>	<u>3.302.238</u>
		<u>2.582.852</u>	<u>3.302.238</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.170.923	3.247.520
Materielle anlægsaktiver	5	3.170.923	3.247.520
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.284.088	4.924.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		338.800	338.800
Finansielle anlægsaktiver	6	6.622.888	5.263.075
Anlægsaktiver		9.793.811	8.510.595
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		800.000	800.000
Udskudt skat		88.000	84.800
Tilgodehavende selskabsskat		133.984	359.100
Tilgodehavender		1.021.984	1.243.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.036.740	3.654.070
Værdipapirer og kapitalandele		6.036.740	3.654.070
Likvide beholdninger		1.494.777	533.495
Omsætningsaktiver		8.553.501	5.431.465
Aktiver		18.347.312	13.942.060

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.864.413	3.504.600
Overført overskud eller underskud		9.022.769	8.599.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital		14.812.182	13.029.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.200	8.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.526.930	904.530
Kortfristede gældsforpligtelser		3.535.130	912.730
Gældsforpligtelser		3.535.130	912.730
Passiver		18.347.312	13.942.060
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.504.600	8.599.730	800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.359.813</u>	<u>423.039</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>4.864.413</u>	<u>9.022.769</u>	<u>800.000</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				13.029.330
Udbetalt ordinært udbytte				(800.000)
Årets resultat				<u>2.582.852</u>
Egenkapital ultimo				<u>14.812.182</u>

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.597	73.175
	76.597	73.175
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	64.674	53.113
Dagsværdireguleringer	226.432	0
	291.106	53.113
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.804	1.486
Renteomkostninger i øvrigt	7.887	9.016
Dagsværdireguleringer	0	18.199
	43.691	28.701
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	125.547	62.839
Ændring af udskudt skat	(3.200)	(2.494)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12)
	122.347	60.333

Noter

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.798.230
Kostpris ultimo	3.798.230
Af- og nedskrivninger primo	(550.710)
Årets afskrivninger	(76.597)
Af- og nedskrivninger ultimo	(627.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.170.923

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi-papirer og kapital- andele
	kr.	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.419.675	338.800
Kostpris ultimo	1.419.675	338.800
Opskrivninger primo	3.504.600	0
Andel af årets resultat	2.159.813	0
Udbytte	(800.000)	0
Opskrivninger ultimo	4.864.413	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.284.088	338.800

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
DanWest Feriehusudlejning A/S	Ringkøbing	Aktiesel skab	100,0

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen på Klostervej 8. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. balancedagen 817 t.kr. Der er ikke prioritetsgæld tilknyttet virksomheden.
